
Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
(“Narodne novine” broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11 i 5/12), članka 52. Statuta 
Osnovne škole “Turnić", članka 46. Statuta Grada Rijeke (“Službene novine Primorsko-
goranske županije" broj 24/09 i 11/10) i članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća 
Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 29/09) Gradsko vijeće 
Grada Rijeke, na sjednici 23. veljače 2012. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U  
o razrješenju člana i imenovanju članice Školskog odbora  

Osnovne škole "Turnić " 
 
 

I. 
 

 Razrješuje se član Školskog odbora Osnovne škole “Turnić" Željko JOVANOVIĆ. 
 

II. 
 

Za članicu Školskog odbora Osnovne škole “Turnić" iz reda osnivača, imenuje se Mila 
KOŽUL, na vrijeme do isteka mandata članova Školskog odbora. 

 
III. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 

KLASA: 021-05/12-01/22 
URBROJ: 2170-01-16-00-12-4 
Rijeka, 23. veljače 2012. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Željku Jovanoviću, Rijeka, Ede Jardasa 1 
2. Mili Kožul, Rijeka, Ivekovićeva 2 
3. Osnovnoj školi "Turnić", Rijeka, F. Čandeka 20 
4. Odjelu gradske uprave za odgoj i školstvo,  

pročelnici Sandi Sušanj i Ivi Miloš, ovdje 
5. Odboru za izbor, imenovanja i razrješenja  

Gradskog vijeća Grada Rijeke, ovdje 
 



Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (“Narodne novine” broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11 i 5/12), članka 52. Statuta Osnovne škole “Turnić", članka 46. Statuta Grada Rijeke (“Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) i članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 29/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 23. veljače 2012. godine, donijelo je

O D L U K U 


o razrješenju člana i imenovanju članice Školskog odbora 


Osnovne škole "Turnić "


I.



Razrješuje se član Školskog odbora Osnovne škole “Turnić" Željko JOVANOVIĆ.

II.


Za članicu Školskog odbora Osnovne škole “Turnić" iz reda osnivača, imenuje se Mila KOŽUL, na vrijeme do isteka mandata članova Školskog odbora.


III.


Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 


KLASA: 021-05/12-01/22

URBROJ: 2170-01-16-00-12-4

Rijeka, 23. veljače 2012.

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE


Predsjednica


Gradskog vijeća


Dorotea Pešić-Bukovac, v.r.

Dostaviti:


1. Željku Jovanoviću, Rijeka, Ede Jardasa 1

2. Mili Kožul, Rijeka, Ivekovićeva 2

3. Osnovnoj školi "Turnić", Rijeka, F. Čandeka 20


4. Odjelu gradske uprave za odgoj i školstvo, 


pročelnici Sandi Sušanj i Ivi Miloš, ovdje


5. Odboru za izbor, imenovanja i razrješenja 


Gradskog vijeća Grada Rijeke, ovdje


0

1



